
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 7/2024 

 Dyrektora Biblioteki z dnia 10.04.2024 r. 
 

w sprawie:  w sprawie wprowadzenia  nowego Regulaminu korzystania z materiałów i usług wraz z 

załącznikami w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 4 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (dz. U. Nr 85, 

poz.539 z późn. zm.), art.17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. O organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. Z 2017 r. Poz. 862 ze zm.) oraz art. 5 i 6 Statutu Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się nowy Regulamin  Korzystania z Materiałów i Usług Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 
Żoliborz m. st. Warszawy w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Regulamin o którym mowa w § 1 określa zasady korzystania z materiałów i usług Biblioteki 

Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy. 

            § 3 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. 
Warszawy z dnia 10.05.2022 r. w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu Korzystania z 
Materiałów i Usług w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2024 r.   

 

 
               Dyrektor 

                    Biblioteki Publicznej  

w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy 

 

          Małgorzata Kocot 

     


